
č. zhotovitele: 0419
SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: ev. č. 0347/2019

1. ÚČASTNÍCI SMLOUVY:

OBJEDNATEL:
Zastoupené:
Se sídlem: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu:
IČ:
DIČ

MĚSTO SLAPANICE,
Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice 
.............................. ...
......................... 
00282651 
CZ 00282651

Zmocněn jednat ve věcech technických:
........................................

Pracoviště: 
Kontaktní spojení: 
Telefon:

vedoucí odboru výstavby 
MěU Slapanice, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
..................................... 
..........................................

ZHOTOVITEL:
Adresa zhotovitele: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu:
IČO:
DIČ:

Ing. arch. Ivo Kabeláč
Anenská 12, 602 00 BRNO 
................ 
............................ 
127 23 886 
CZ 520903062

Účastníci uzavírají na základě dohody tuto smlouvu:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY:
Předmětem této smlouvy je ODBORNÁ TECHNICKÁ POMOC při zpracování 
podkladů pro závazná stanoviska ke stavebním, popř. jiným záměrům v katastrech 
obcí Pozořice a Sivice, kde je zhotovitelem vydaných územních plánů. Jedná se o 
podklady k posouzení souladu záměrů s územním plánem.

3. ROZSAH ZAKÁZKY:
Odborná technická pomoc, dle předmětu smlouvy, bude prováděna průběžně, a to 
vždy ve sjednaném rozsahu, jenž bude vždy formulován do písemného (e-mail) zadání 
objednatele nebo jím zmocněné osoby jednat ve věcech technických, nebo jejich 
zástupce (dále jen objednatele).

4. ZPŮSOB PŘEDÁNÍ PLNĚNÍ :
Výsledky technické pomoci, její výstupy a dokladové části budou vždy zpracovány 
formou textového dokumentu, předaného elektronicky ve formátu (.doc) a zároveň ve 
formátu (.pdf), budou zasílány objednateli v elektronické verzi. Souhrnný přehled 
dílčích prací bude veden a předkládán objednateli v elektronické podobě vždy po 
předání dílčí části plnění, podle dohody, vždy jako příloha při fakturaci.

OTP SLAPANICE - smlouva o dílo



č. zhotovitele: 0419
SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: ev. č. 0347/2019
5. TERMÍN PLNĚNÍ
Výstupy odborné technické pomoci předává zhotovitel objednateli průběžně nebo v 
dohodnutých termínech dle specifických požadavků objednatele.

6. CENA DÍLA:
Cena za dílo je stanovena dohodou v hodinové kalkulaci a dohodnuté sazbě 
s přihlédnutím k www.stavebnistandardy.cz.
Výchozí hodinová sazba bez DPH: - odborné výkony 550,-Kč/hod.

- režijní čas a výkony 250,- Kč/hod. 
Případné dohodnuté přímé náklady budou připočteny.
Maximální cena plnění z této smlouvy je stanovena na 98.000 Kč.
Zhotovitel je plátcem DPH. Zhotovitel bude fakturovat lx měsíčně podle skutečného 
plnění, se splatností faktur 15 dnů ode dne vystavení. Odměna bude hrazena na 
základě vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného objednateli, a to na 
částku, jejíž výše bude zjištěna součtem vzájemně odsouhlaseného počtu hodin za 
specifikovaná plnění. Faktura bude vystavena vždy na konci kalendářního měsíce, 
pokud se účastníci smlouvy nedohodnou jinak.

7. SOUČINNOST OBJEDNATELE:
Objednatel se zavazuje spolupracovat v průběhu zpracování předmětu díla se 
zhotovitelem.

8. DOBA PLNĚNÍ
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do konce roku 2019 a nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

9. UKONČENÍ SMLOUVY
Před uplynutím doby plnění lze smlouvu ukončit dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí, bez uvedení důvodu, s účinností k datu písemného doručení 
vypovídané smluvní straně.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po 1 obdrží objednatel a 
zhotovitel. Tuto smlouvu lze měnit, upřesňovat či doplňovat pouze písemnými 
dodatky, které může navrhnout kterákoliv ze smluvních stran.
Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, 
je povinna tyto skutečnosti bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání o odstranění těchto závad.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Slapanice 
zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, a že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

OTP SLAPANICE - smlouva o dílo

http://www.stavebnistandardy.cz


č. zhotovitele: 0419
SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: ev. č. 0347/2019

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:
Tato Smlouva o dílo byla schválena na 28. schůzi Rady města Slapanice dne 4.9.2019

OTP SLAPANICE - smlouva o dílo


